de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº 00292793912019-93, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão nº 00268/2019. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação pela secretaria de estado da educação SEDUC, de empresa
especializada na prestação de serviço contínuo de transporte escolar, visa atender as necessidades dos 318 (trezentos e dezoito) alunos que
residem na zona rural do município de Guajará Mirim - distrito de Iata, sob jurisdição da coordenadoria regional de ensino de Guajará
Mirim/SEDUC, no município de Guajará Mirim RO, conforme especificação completa no Termo de Referência Anexo I do Edital..